SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN     Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai chuyển thông tin về việc xóa đăng ký

thế chấp bằng quyền sử dụng đất (48 Giấy chứng nhận) của Công ty Cổ phần

Đại Nam và đã được Văn phòng Đăng ký đất đai xác nhận để Sở Tài nguyên và

Môi trường đăng trên Website của Sở (có danh sách kèm theo).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.

V/v xóa đăng ký thế chấp của Công ty

Cổ phần Đại Nam.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

PHƯỜNG THÀNH PHỐ

1 228 38 403,8 Đất ở tại đô thị CV 070314 CT51596 29/05/2020

2 229 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070315 CT51597 29/05/2020

3 230 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070316 CT51598 29/05/2020

4 231 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070317 CT52167 29/05/2020

5 232 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070318 CT51599 29/05/2020

6 233 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070319 CT51600 29/05/2020

7 234 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070320 CT51601 29/05/2020

8 235 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070321 CT51602 29/05/2020

9 236 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070322 CT51603 29/05/2020

10 237 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070323 CT51604 29/05/2020

11 238 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070324 CT51605 29/05/2020

12 239 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070325 CT51606 29/05/2020

13 240 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070326 CT51607 29/05/2020

14 241 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070327 CT51608 29/05/2020

15 242 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070328 CT51609 29/05/2020

16 243 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070329 CT51610 29/05/2020

17 244 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070330 CT51611 29/05/2020

18 245 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070331 CT51612 29/05/2020

19 246 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070332 CT51613 29/05/2020

20 247 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070333 CT51614 29/05/2020

21 248 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070334 CT51615 29/05/2020

22 249 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070335 CT51616 29/05/2020

23 250 38 195,4 Đất ở tại đô thị CV 070336 CT51617 29/05/2020

24 251 38 358,8 Đất ở tại đô thị CV 070337 CT51618 29/05/2020

25 252 38 335,1 Đất ở tại đô thị CV 070338 CT51619 29/05/2020

26 253 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070339 CT51620 29/05/2020

27 254 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070340 CT51621 29/05/2020

28 255 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070341 CT51622 29/05/2020

29 256 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070342 CT51623 29/05/2020

30 257 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070343 CT51624 29/05/2020

Công ty Cổ phần Đại Nam

(Dự án Khu nhà ở Đại Nam)

Phú Tân Thủ Dầu Một 02/01/2024 Đăng ký xóa thế chấp là quyền sử dụng

đất tại Ngân hàng TMCP Phương Đông

– Chi nhánh Bình Dương theo hồ sơ số

240320-0031

DANH SÁCH CHỦ ĐẦU TƯ ĐĂNG KÝ XÓA TÀI SẢN THẾ CHẤP LÀ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

(Đính kèm Công văn số ............/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương)

STT CHỦ ĐẦU TƯ

TÀI SẢN ĐĂNG KÝ XÓA THẾ CHẤP
ĐỊA ĐIỂM THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ THẾ

CHẤP

GHI CHÚ
THỬA ĐẤT

TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

SỐ PHÁT

HÀNH

SỐ VÀO SỔ

CẤP GCN
NGÀY CẤP

31 258 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070344 CT51625 29/05/2020

32 259 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070345 CT53166 29/05/2020

33 260 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070346 CT51626 29/05/2020

34 261 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070347 CT51627 29/05/2020

35 262 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070348 CT51628 29/05/2020

36 263 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070349 CT51629 29/05/2020

37 264 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070350 CT51630 29/05/2020

38 265 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070351 CT51631 29/05/2020

39 266 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070352 CT51632 29/05/2020

40 267 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070353 CT51633 29/05/2020

41 268 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070354 CT51634 29/05/2020

42 269 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070355 CT51635 29/05/2020

43 270 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070356 CT51636 29/05/2020

44 271 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070357 CT51637 29/05/2020

45 272 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070358 CT51638 29/05/2020

46 273 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070359 CT51639 29/05/2020

47 274 38 164,6 Đất ở tại đô thị CV 070360 CT51640 29/05/2020

48 275 38 297,2 Đất ở tại đô thị CV 070361 CT57789 29/05/2020

Công ty Cổ phần Đại Nam

(Dự án Khu nhà ở Đại Nam)

Phú Tân Thủ Dầu Một 02/01/2024 Đăng ký xóa thế chấp là quyền sử dụng

đất tại Ngân hàng TMCP Phương Đông

– Chi nhánh Bình Dương theo hồ sơ số

240320-0031

		2024-04-02T07:59:57+0700

		2024-04-03T09:06:26+0700

		2024-04-03T09:06:29+0700

		2024-04-03T09:06:31+0700

		2024-04-03T09:06:34+0700